יונתן בן-עמי

טובה ורחבה

התשע"ד 2014

www.wideland.co.il

פרולוג:

ליל תמוז בגנתו של יהודה. מסבה שאינה ידועה לו, הוא קם מכסא הפלסטיק וממולל עלה כותרת מפרחי הפנדוראה. ממקום עמדו, הוא יכול לראות שאיש לא התישב ליד הפסנתר לנגן, ורוח לא מניעה את ענבלי פעמון הרוח. פרודות האויר נעות ומחליקות זו על גבי זו ללא כוון מגדר.